
Allegato n. 8/1

COMUNE DI PAISCO LOVENO

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 29/12/2025 n. 83
VARIAZIONE DI ALCUNI STANZIAMENTI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI 

CORRELATI DI SPESA, PER VARIAZIONI DI ESIGIBILITA’ DI SPESE CORRENTI E DI INVESTIMENTO. 10° 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISONE  2025-2027.

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 80 
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 6 Ufficio tecnico

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 49.053,93
298.880,00 180.000,00

347.933,93
298.880,00
49.053,93

347.933,93
180.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 6 Ufficio tecnico 49.053,93
298.880,00 180.000,00

347.933,93
298.880,00
49.053,93

347.933,93
180.000,00

Programma 11 Altri servizi generali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 35.597,65
68.527,00 2.418,00

104.124,65
68.527,00
35.597,65

104.124,65
2.418,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 11 Altri servizi generali 35.597,65
68.527,00 2.418,00

104.124,65
68.527,00
35.597,65

104.124,65
2.418,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 422.363,40
599.870,90 182.418,00

1.020.314,30
599.870,90
422.363,40

1.020.314,30
182.418,00

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 29.576,66
1.517.529,29 217.200,00

1.275.605,95
1.517.529,29

29.576,66

1.275.605,95
217.200,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Difesa del suolo 44.862,90
1.519.829,29 217.200,00

1.293.192,19
1.519.829,29

44.862,90

1.293.192,19
217.200,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 60.813,87
1.562.660,29 217.200,00

1.351.974,16
1.562.660,29

60.813,87

1.351.974,16
217.200,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 80 
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 679.578,63
315.833,87 24.427,50

995.412,50
315.833,87
679.578,63

995.412,50
24.427,50

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 708.921,12
414.384,87 24.427,50

1.121.965,99
414.384,87
708.921,12

1.121.965,99
24.427,50

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 708.921,12
414.384,87 24.427,50

1.121.965,99
414.384,87
708.921,12

1.121.965,99
24.427,50

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1 Sistema Agroalimentare

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
100.000,00 55.000,00

45.000,00
100.000,00

45.000,00
55.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sistema Agroalimentare
110.500,00 55.000,00

55.500,00
110.500,00

55.500,00
55.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
110.500,00 55.000,00

55.500,00
110.500,00

55.500,00
55.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 1.373.057,54
3.452.485,30 479.045,50

4.490.438,74
3.452.485,30
1.373.057,54

4.490.438,74
479.045,50
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 80 
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

previsione di competenza 2.418,00 0,00 0,00 2.418,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 1.195.089,16 0,00 0,00 1.195.089,16Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 154.923,14 0,00 0,00 154.923,14Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

2.272.492,14
3.452.485,30
4.056.047,14

0,00
0,00

0,00
0,00

2.272.492,14
3.452.485,30
4.056.047,14

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 80 
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenzaTITOLO 2 180.000,00180.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 6 180.000,00180.000,00Ufficio tecnico

Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenzaTITOLO 1 54.673,00 57.091,002.418,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 11 54.673,00 57.091,002.418,00Altri servizi generali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 253.961,90 436.379,90182.418,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 2 217.200,00217.200,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 2.300,00 219.500,00217.200,00Difesa del suolo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 32.369,00 249.569,00217.200,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 23.000,00 47.427,5024.427,50Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 89.412,00 113.839,5024.427,50Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 89.412,00 113.839,5024.427,50Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1 Sistema Agroalimentare
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 80 
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

previsione di competenzaTITOLO 2 55.000,0055.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 10.500,00 65.500,0055.000,00Sistema Agroalimentare

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 16 10.500,00 65.500,0055.000,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

previsione di competenza 1.070.739,00 1.549.784,50479.045,50TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 80 
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 2.418,00 0,00 2.418,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 476.627,50 0,00 476.627,50

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 1.070.739,00 479.045,50 0,00 1.549.784,50
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 80 
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2027

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 6 Ufficio tecnico

Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenzaTITOLO 1 55.354,00 55.354,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 11 55.354,00 55.354,00Altri servizi generali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 255.557,90 255.557,90Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 2.300,00 2.300,00Difesa del suolo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 32.369,00 32.369,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 23.000,00 23.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 88.645,00 88.645,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 88.645,00 88.645,00Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1 Sistema Agroalimentare
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 80 
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2027

VARIAZIONI

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 10.500,00 10.500,00Sistema Agroalimentare

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 16 10.500,00 10.500,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

previsione di competenza 1.070.739,00 1.070.739,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 80 
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2027

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 1.070.739,00 0,00 0,00 1.070.739,00
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