

COMUNE DI PAISCO LOVENO

**Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data n.protocollo**

Rif. Determina Dirigenziale del 29/12/2025 n. 83

**VARIAZIONE DI ALCUNI STANZIAMENTI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI
CORRELATI DI SPESA, PER VARIAZIONI DI ESIGIBILITA' DI SPESE CORRENTI E DI INVESTIMENTO. 10°
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISONE 2025-2027.**

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 80 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'amministrazione		previsione di competenza				
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	6 Ufficio tecnico					
TITOLO 2	Spese in conto capitale		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	49.053,93 298.880,00 347.933,93	180.000,00 180.000,00	49.053,93 298.880,00 347.933,93
Totale Programma 6	Ufficio tecnico		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	49.053,93 298.880,00 347.933,93	180.000,00 180.000,00	49.053,93 298.880,00 347.933,93
Programma	11 Altri servizi generali					
TITOLO 1	Spese correnti		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	35.597,65 68.527,00 104.124,65	2.418,00 2.418,00	35.597,65 68.527,00 104.124,65
Totale Programma 11	Altri servizi generali		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	35.597,65 68.527,00 104.124,65	2.418,00 2.418,00	35.597,65 68.527,00 104.124,65
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	422.363,40 599.870,90 1.020.314,30	182.418,00 182.418,00	422.363,40 599.870,90 1.020.314,30
MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	1 Difesa del suolo					
TITOLO 2	Spese in conto capitale		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	29.576,66 1.517.529,29 1.275.605,95	217.200,00 217.200,00	29.576,66 1.517.529,29 1.275.605,95
Totale Programma 1	Difesa del suolo		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	44.862,90 1.519.829,29 1.293.192,19	217.200,00 217.200,00	44.862,90 1.519.829,29 1.293.192,19
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	60.813,87 1.562.660,29 1.351.974,16	217.200,00 217.200,00	60.813,87 1.562.660,29 1.351.974,16
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità					

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 80 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
				in aumento	in diminuzione	
Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	679.578,63 315.833,87 995.412,50	24.427,50 24.427,50	679.578,63 315.833,87 995.412,50
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	708.921,12 414.384,87 1.121.965,99	24.427,50 24.427,50	708.921,12 414.384,87 1.121.965,99
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	708.921,12 414.384,87 1.121.965,99	24.427,50 24.427,50	708.921,12 414.384,87 1.121.965,99
MISSIONE	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca					
Programma	1 Sistema Agroalimentare					
TITOLO 2	Spese in conto capitale		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	100.000,00 45.000,00	55.000,00 55.000,00	100.000,00 45.000,00
Totale Programma 1	Sistema Agroalimentare		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	110.500,00 55.500,00	55.000,00 55.000,00	110.500,00 55.500,00
TOTALE MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	110.500,00 55.500,00	55.000,00 55.000,00	110.500,00 55.500,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.373.057,54 3.452.485,30 4.490.438,74	479.045,50 479.045,50	1.373.057,54 3.452.485,30 4.490.438,74

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 80 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO-ESERCIZIO 2025
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsione di competenza	2.418,00	0,00	0,00	2.418,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsione di competenza	1.195.089,16	0,00	0,00	1.195.089,16
Utilizzo avanzo d'amministrazione		previsione di competenza	154.923,14	0,00	0,00	154.923,14
TOTALE VARIAZIONE ENTRATE		residui presunti	2.272.492,14		0,00	2.272.492,14
		previsione di competenza	3.452.485,30	0,00	0,00	3.452.485,30
		previsione di cassa	4.056.047,14	0,00	0,00	4.056.047,14

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 80 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026			
				in aumento	in diminuzione				
Disavanzo d'amministrazione						previsione di competenza			
MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 6	Ufficio tecnico								
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza		180.000,00	180.000,00			
Totale Programma 6	Ufficio tecnico		previsione di competenza		180.000,00	180.000,00			
Programma 11	Altri servizi generali								
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	54.673,00	2.418,00	57.091,00			
Totale Programma 11	Altri servizi generali		previsione di competenza	54.673,00	2.418,00	57.091,00			
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione		previsione di competenza	253.961,90	182.418,00	436.379,90			
MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
Programma 1	Difesa del suolo								
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza		217.200,00	217.200,00			
Totale Programma 1	Difesa del suolo		previsione di competenza	2.300,00	217.200,00	219.500,00			
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		previsione di competenza	32.369,00	217.200,00	249.569,00			
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità									
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali								
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza	23.000,00	24.427,50	47.427,50			
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali		previsione di competenza	89.412,00	24.427,50	113.839,50			
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità		previsione di competenza	89.412,00	24.427,50	113.839,50			
MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca									
Programma 1	Sistema Agroalimentare								

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 80 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
				in aumento	in diminuzione	
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza	55.000,00		55.000,00
Totale Programma 1	Sistema Agroalimentare		previsione di competenza	10.500,00	55.000,00	65.500,00
TOTALE MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		previsione di competenza	10.500,00	55.000,00	65.500,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	1.070.739,00	479.045,50	1.549.784,50

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 80 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO-ESERCIZIO 2026
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsione di competenza	0,00	2.418,00	0,00	2.418,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsione di competenza	0,00	476.627,50	0,00	476.627,50
Utilizzo avanzo d'amministrazione		previsione di competenza	0,00			0,00
TOTALE VARIAZIONE ENTRATE		previsione di competenza	1.070.739,00	479.045,50	0,00	1.549.784,50

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 80 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2027				
				in aumento	in diminuzione					
Disavanzo d'amministrazione				previsione di competenza						
MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 6	Ufficio tecnico									
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza							
Totale Programma 6	Ufficio tecnico		previsione di competenza							
Programma 11	Altri servizi generali									
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	55.354,00		55.354,00				
Totale Programma 11	Altri servizi generali		previsione di competenza	55.354,00		55.354,00				
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione		previsione di competenza	255.557,90		255.557,90				
MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente										
Programma 1	Difesa del suolo									
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza							
Totale Programma 1	Difesa del suolo		previsione di competenza	2.300,00		2.300,00				
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		previsione di competenza	32.369,00		32.369,00				
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità										
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali									
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza	23.000,00		23.000,00				
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali		previsione di competenza	88.645,00		88.645,00				
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità		previsione di competenza	88.645,00		88.645,00				
MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca										
Programma 1	Sistema Agroalimentare									

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 80 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2027
				in aumento	in diminuzione	
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza			
Totale Programma 1	Sistema Agroalimentare		previsione di competenza	10.500,00		10.500,00
TOTALE MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		previsione di competenza	10.500,00		10.500,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	1.070.739,00		1.070.739,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 80 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO-ESERCIZIO 2027
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo d'amministrazione		previsione di competenza	0,00			0,00
TOTALE VARIAZIONE ENTRATE		previsione di competenza	1.070.739,00	0,00	0,00	1.070.739,00

